Centro de Seccionamiento y Medida “Mitra-Tellus” y la línea eléctrica   “LSAT 15 kV
Mitra-Tellus”.

Ubicación de la instalación: Zaragoza.

Tipo de instalación: Infraestructura compartida de evacuación.

Finalidad: Generación de energía eléctrica

Presupuesto según proyecto: Trescientos cuarenta y un mil seiscientos seis con treinta y un euros (341.606,31
euros).

2. Características técnicas:
Centro de seccionamiento y medida.
El centro de seccionamiento y medida será el encargado de evacuar la energía generada 

por las plantas fotovoltaicas de “Mitra” y “Tellus”, comparte caseta con el CT-1 de la PFV Te-